
 UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
 PEMERINTAH DAERAH 
 
 SEKRETARIAT : BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA SEKRETARIAT DAERAH 
 Jl. KABUPATEN No. 107 PAMEKASAN 

 

 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

 
PAKET KEGIATAN PENYUSUNAN RENCANA TATA BANGUNAN DAN LINGKUNGAN 

KAWASAN JALAN KESEHATAN DAN JALAN STADION 
NOMOR : 027/31.05.10/432.303/Pokja-Ulp/2018 

TANGGAL 04 MEI  2018 
 
 
 
Berdasarkan Penetapan Pemenang nomor : 027/31.05.10/432.303/Pokja-Ulp/2018 tanggal 04 
Mei 2018 yang telah dilakukan dalam LPSE Kabupaten Pamekasan dengan ini diumumkan:   
 

Nama Kegiatan  : Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan Kawasan 

Jalan Kesehatan dan Jalan Stadion 
Pagu :  Rp. 180.000.000,00 
Total HPS : Rp. 180.000.000,,00 
Nilai Ambang Batas : 71,07 
Website LPSE : http://lpse.pamekasankab.go.id/eproc/panitia/viewlelang/1054453 

 
Mengumumkan bahwa : 

 
Nama Perusahaan : KENCANA LESTARI Konsultan 
Alamat : Jl. Bendul Merisi Selatan VII/9 sURABAYA 
Nomor NPWP : 02.170.345.9-609.000 
Skor teknis :  89,48 
Harga Penawaran : Rp.  176.121.000,00 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.  176.121.000,00 (Seratus tujuh puluh enam juta 

seratus dua puluh satu ribu rupiah). 
 

SEBAGAI PEMENANG LELANG 
 

Informasi lebih lengkapnya dapat dilihat pada alamat website yang tersebut diatas. 
 
Berdasarkan ketentuan dalam Peraturan Presiden No. 54 Tahun 2010 beserta perubahannya, 
bagi para peserta pelelangan diberi kesempatan menyampaikan sanggahan (bila ada), dengan 
ketentuan : 
          
1. Sanggahan paling lambat disampaikan pada hari Rabu tanggal 07 Mei 2018 Pukul 14:00 

WIB. 
2. Sanggahan disertai bukti- bukti terjadinya penyimpangan dan/atau Keberatan; 
3. Sanggahan dapat dilakukan melalui sistem LPSE atau secara tertulis ditujukan kepada :

      
Nama : Pokja Jasa Konsultansi Dinas Lingkungan Hidup Kab. Pamekasan 
Alamat : Jl. Kabupaten No. 107 Pamekasan  
Email : pokja.konsultansi.pamekasan@gmail.com     
            

Demikian pengumuman pemenang pelelangan ini disampaikan untuk dapat dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 
 

 
Pokja Jasa Konsultansi 

 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG  
KABUPATEN PAMEKASAN 

   

 


